平成 19 年８月 21 日

各    位

                                   会 社 名 株式会社 日 本 エ ス コ ン

                                   代表者名 取締役社長   直 江 啓 文

                                     （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8892）

                          問合せ先 取 締 役  福 留 秀 樹

                      （ＴＥＬ 03－5512－7020）

                                （http://www.es-conjapan.co.jp）

シンジケートローンの組成に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年８月 21 日開催の取締役会において、主要取引金融機関である三井住

友銀行のアレンジによって運転資金を調達するため、総額 35 億円のシンジケートローンの

組成を決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 組 成 総 額        総額 35 億円

2. 契 約締結日        平成 19 年８月 29 日

3. 融 資実行日        平成 19 年８月 31 日

4. アレンジャー        三井住友銀行

5. 参加金融機関        三井住友銀行、インドステイト銀行、愛媛銀行、

協同リース、高知銀行、第一リース、大東銀行、

兆豊國際商業銀行、東芝ファイナンス、

日新火災海上保険、東日本銀行、びわこ銀行、豊和銀行

6. 資 金 使 途        運転資金

 本シンジケートローンは、当社の資金調達の安定化ならびに積極的な事業展開に大きく

寄与し、分譲マンションや商業施設等の優良不動産の供給につながるとの期待から、既存

取引金融機関ならびに新規取引金融機関の参画を得て実現されるものです。

 なお、本件が当社の連結及び個別の業績に与える影響は軽微であるため、既に発表して

おります業績予想等に変更はありません。

当社は、住む人の立場から住空間を創造することで多くのお客様の信頼とご評価をいた

だいております。今後も、引き続きお客様のご期待に応えられる優良なマンション供給に

より、さらなる企業価値の向上と社会貢献を果たすべく邁進していく所存です。

以上